



By Electronic Mode

27th August, 2026

The General Manager
DCS-Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 504076

Sub: Newspaper Publication – Notice to Shareholders regarding opening of Special Window for Re-lodgment of Physical Share Transfer Requests.

Dear Sir/Madam,

With reference to SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements intimating shareholders regarding opening of Special Window for Re-lodgment of physical share transfer requests in the following newspapers:

- a) The Indian Express
- b) Financial Express

We request you to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For JYOTI LIMITED

CS S. Singhal
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary
M. No. F8289

Encl: As Above





જ્યોતિ લિમિટેડ

વોટર • પાવર • પ્રોગ્રેસ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : નાનુભાઈ અમીન માર્ગ, ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, પોસ્ટ : કેમિકલ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ,

વડોદરા - ૩૯૦ ૦૦૩. ફોન નં.: +૯૧ ૬૩૫૩૦૭૦૩૩૯

ફેક્સ નં.: ૦૨૬૫-૨૨૮૧૮૭૧ CIN : L36990GJ1943PLC000363

ઈ-મેઈલ: vaibhav@jyoti.com વેબસાઈટ: http://www.jyoti.com

ભૌતિક શેરોના ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી અરજી કરવા માટેની વિશિષ્ટ વિન્ડો (વિશેષ સમયમર્યાદા)

શેરહોલ્ડરોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે સેબીના પરિપત્ર ક્રમાંક HO/38/1/1(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026, તારીખ ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ અનુસાર, કંપની દ્વારા ભૌતિક શેરધારકો માટે વધુ એક વિશેષ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે. આ વિશેષ વિન્ડો ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી ખુલ્લી રહેશે. આ સુવિધા એવા કિસ્સાઓ માટે લાગુ પડશે જેમાં મૂળ શેર ટ્રાન્સફરની વિનંતી ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં કરવામાં આવી હતી, પરંતુ દસ્તાવેજોમાં ખામી, પ્રક્રિયાત્મક કારણો અથવા અન્ય કોઈ કારણસર તે વિનંતી પરત કરવામાં આવી હોય, તેના પર કાર્યવાહી ન થઈ હોય અથવા નકારી કાઢવામાં આવી હોય. આ વિશેષ વિન્ડો દરમિયાન ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી રજૂ કરવામાં આવેલા શેરની પ્રક્રિયા ડિમેટ રિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપમાં કરવામાં આવશે. પાત્ર શેરધારકો જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે પોતાની ટ્રાન્સફર વિનંતી કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ નીચેના સરનામે રજૂ કરી શકે છે : એમસીએસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, ૩બી૩, ત્રીજા માળે, ગુન્ડેયા ઓન્કલેવ, ખેરાણી રોડ, સાકીનાકા, અંધેરી (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૭૨. ટેલિફોન : +૯૧ ૦૨૨-૨૮૫૧૬૦૨૧, ઈ-મેલ : mparase@mcsregistrars.com.

જ્યોતિ લિમિટેડ વતી

એસ. સિંઘલ

સ્થળ: વડોદરા

સીનિયર વાઈસ પ્રેસીડેન્ટ (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૨૬મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૬

M. No. F8289

૧

આથી ૦
અધિકૃત
એક્ટ, ૨
હેઠળ પ્ર
જણાવેલ
દેવાદાર
કરનારે
મિલકત
ખાસ કર
જેઓમફ
પરત મે
આવે છે

ક્રમ નં.	જુ
-------------	----

૧	૧
---	---

ગ્રીસો મિલ
જુના, તા
પ્રભુજી વડ

સ્થળ : ૦
તારીખ :

Mahindra HOME FINANCE

મહિન્દા હોમ ફાઇનાન્સિંગ ક

hest of the AMC.

clothes, and a mask consistent officer


Jyoti Ltd.

Water • Power • Progress

Regd. Office : Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical Industries,
VADODARA-390 003, India. Phone No.+91 6353070339
Fax No.0265-2281871 CIN : L36990GJ1943PLC000363
E-Mail : vaibhav@jyoti.com Website : <http://www.jyoti.com>

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUEST OF
PHYSICAL SHARES**

Shareholders are hereby informed that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/1/1(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, another Special Window has been opened by the Company for physical shareholders. The Special Window will be open from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 01, 2019 and were returned/unattended or rejected due to deficiencies in documentation, process or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited, 3B3 3rd Floor Gundecha Onclave Kherani Road Sakinaka Andheri (E) Mumbai - 400072, Tele: +91 022-28516021, E-mail id: mparase@mcsregistrars.com

For Jyoti Ltd.

S. SINGHAL

Place: Vadodara
Date : 26th August, 2026

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary
M. No. F8289


MOUNT NAGRIK SAHAKARI BANK LTD.

F

 The S
Malva
proper
posse

Bi

 Malva
Chok
Branc

 Intere
details
news

 BID" a
18.09.
offer c

Place: